

Città di Selvazzano Dentro - Provincia di Padova -

MODELLO E) allegato al Bando di gara da inserire, <u>pena l'esclusione dalla gara</u>, nella busta contenente "BUSTA B - OFFERTA ECONOMICA"

Marca da bollo Euro 16,00

Spett.le
COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO
P.zza Guido Puchetti, 1
35030 – Selvazzano Dentro (PD)

OGGETTO:

Istanza di partecipazione all'asta pubblica per l'alienazione del terreno di proprietà comunale sito in via Parini censito al Catasto Terreni: foglio 3, mappale n. 1676 parte, della superficie di mq. 3.000. IMPORTO BASE D'ASTA euro 348.000,00.=.

OFFERTA ECONOMICA

II/la sottoscritto/a	
nato/a il/ a	
residente nel Comune di	Prov
Via/P.zza	n
cittadinanza	
con codice fiscale	
PEC, e-mail	





Città di Selvazzano Dentro - Provincia di Padova -

che dalle risultanze dell'istanza di partecipazione alla gara in oggetto unita alla
documentazione per l'ammissione (barrare la casella d'interesse)
agisce in proprio, in nome e per conto dell'impresa/società/ente/associazione (indicare ditta o denominazione sociale e forma giuridica)
nella qualità di procuratore speciale in nome e per conto e in rappresentanza di
per persona da nominare; DICHIARA
 di aver preso piena e consapevole visione del bando di gara per l'alienazione dell'immobile in oggetto e liberamente e consapevolmente di accettarne integralmente tutti i patti e condizioni; di aver preso visione dello stato dei luoghi in cui si trova l'immobile; di acquistare l'immobile in oggetto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova; di aver valutato tutte le condizioni che possono influire sull'offerta, ritenendola equa; di versare il corrispettivo della vendita (prezzo offerto) secondo le modalità indicate nell'avviso d'asta; di assumere a proprio carico tutte le spese contrattuali, quelle relative al trasferimento di proprietà, alla redazione del frazionamento catastale dell'area e di ogni altro onere necessario al trasferimento dell'immobile; di essere al corrente che la seguente offerta ha valore giuridico di proposta irrevocabile per il periodo stabilito dal bando di gara;
liberamente e incondizionatamente per l'acquisto del terreno di proprietà comunale sito in via via Parini censito al Catasto Terreni: foglio 3, mappale n. 1676 parte, della superficie di mq. 3.000 da individuare con frazionamento della particella nella posizione di cui all'allegata planimetria al bando di gara, il prezzo a corpo di
€ ,= (in cifre)
Euro (in lettere)
al netto di spese contrattuali, oneri fiscali e ogni altro onere, che verranno conteggiati ed addebitati a carico del sottoscritto in caso di aggiudicazione ed al netto degli oneri e spese per eventuali frazionamenti e/o tutte le pratiche catastali relative ai cespiti alienati a carico del sottoscritto.
(Luogo),,, (Data) IL DICHIARANTE

SETTORE URBANISTICA, LAVORI PUBBLICI, ESPROPRI UNITA' MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO

C.F.: 80010110288 - P. IVA 01886500287 Piazza G. Puchetti, 1 - Tel.: 049/8733999 - Fax: 049/8733880 e-mail: protocollo@comune.selvazzano-dentro.pd.it



(Timbro impresa e firma)



Città di Selvazzano Dentro - Provincia di Padova -

ISTRUZIONI E MODALITÀ PER LA COMPILAZIONE

La presente dichiarazione di offerta per l'aggiudicazione dell'asta in oggetto, da redigersi su carta legale o resa legale con l'apposizione di marca da bollo, deve essere resa e sottoscritta, pena l'esclusione dalla gara, dal medesimo soggetto che ha reso l'istanza di partecipazione alla gara.

NOTA BENE: La presente dichiarazione di offerta deve essere compilata integralmente e correttamente, rendendo tutte le dichiarazioni ivi contenute. Il contenuto delle dichiarazioni non può essere modificato.

La scelta tra più dichiarazioni precedute dalla casella , deve essere effettuata barrando con una X la sola casella relativa alla dichiarazione di interesse. In caso di errore nel rendere la dichiarazione sono ammesse le sole correzioni che siano state controfirmate dal dichiarante medesimo e recanti idonea dicitura che permetta in modo univoco e non equivoco di individuare la dichiarazione corretta. Ciascuna pagina deve essere siglata o firmata in calce.

INFORMATIVA PRIVACY

Ai sensi e per gli effetti dell'Articolo 13 del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati, informiamo che il Comune di Selvazzano con sede in piazza G. Puchetti, 1 - 35030 Selvazzano Dentro (PD), in qualità di Titolare del trattamento, tratta i dati personali da forniti per iscritto, (e-mail/pec) o verbalmente e liberamente comunicati (Art. 13.1.a Regolamento 679/2016/UE). Il Comune di Selvazzano Dentro garantisce che il trattamento dei dati personali si svolga nel rispetto dei diritti e delle libertà fondamentali, nonché della dignità dell'Interessato, con particolare riferimento alla riservatezza, all'identità personale e al diritto alla protezione dei dati personali.

